



نوع جلسه: عادي	محل تشکیل جلسه: معاونت تحقیقات و فناوری	شماره داخلی: ۱۴۰۳/۳۴۴۱/ص
تاریخ جلسه: ۱۳:۰۰:۰۰ - ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ یکشنبه	ساعت شروع: 13:00	ساعت خاتمه: 14:15
موضوع جلسه: سومین جلسه شورای انتشارات دانشگاه در سال 1403		

**بررسی مصوبات جلسه قبل**

تعداد مصوبات جلسه قبل:	تعداد مصوبات ماه جاری:	تعداد مصوبات سال جاری:
تعداد مصوبات انجام شده جلسه قبل:	تعداد مصوبات انجام شده ماه جاری:	تعداد مصوبات انجام شده سال جاری:

عنوان مصوب معلق	دلیل تعلیق	تعیین تکلیف مصوبه (اختصاص زمان بیشتر / حذف)
-----------------	------------	---

**شرح جلسه / اهم موضوعات طرح شده**

با نام و یاد خداوند مهربان، سومین جلسه شورای انتشارات دانشگاه در سال ۱۴۰۳ با حضور معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه جناب آقای دکتر سید محمد عمرانی و اعضای محترم شورای انتشارات دانشگاه رأس ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۵/۰۷/۱۴۰۳ در محل دفتر معاونت تحقیقات و فناوری برگزار گردید و درخواست های واصله مطرح و موارد زیر مصوب گردید:

- درخواست گردآوری کتاب با عنوان «درسنامه کاربردی آناتومی اندام فوقانی» مطرح و مقرر گردید پیش نویس کتاب جهت رفع ایرادات اولیه مجدداً به نویسندگان ارجاع و صورت انجام اصلاحات در جلسه آتی بررسی گردد.
- درخواست ترجمه کتاب با عنوان «**Nanofabrication Principles and Applications**» مطرح و با توجه به سال انتشار کتاب (۲۰۱۶)، مقرر گردید ضمن درخواست توضیحات تکمیلی از نویسندگان و نظر خواهی از یک نفر از اعضای هیأت علمی دانشگاه در خصوص ضرورت ترجمه کتاب با سال انتشار ۲۰۱۶، در جلسه آتی مجدداً بررسی گردد.

۳. درخواست ترجمه کتاب با عنوان «Genetic Testing in Reproductive Medicine» مطرح و با توجه به دستورالعمل انتشار کتاب با مجوز و آرم دانشگاه، مقرر گردید در صورتیکه حداقل یکی از اعضای هیأت علمی دانشگاه، بر روند ترجمه کتاب نظارت داشته باشد در جلسه آتی تصمیم گیری گردد.

۴. درخواست ترجمه کتاب با عنوان «Hand Book Of Clinical Adult Genetics And Genomics: A Practice-Based Approach»، مطرح و با توجه به ارسال فایل ترجمه کتاب از سوی نویسنده، و بر اساس دستورالعمل انتشار کتاب با مجوز و آرم دانشگاه، مقرر گردید در صورتیکه حداقل یکی از اعضای هیأت علمی دانشگاه از نویسندگان بوده و بر روند ترجمه و چاپ نظارت داشته باشد، کتاب جهت داوری ارسال گردد.

۵. نظرات داوری پیش نویس کتاب گردآوری شده تحت عنوان «واژه نامه آموزش پزشکی: گزیده واژه ها (دو کتاب در یک کتاب: فارسی به انگلیسی - انگلیسی به فارسی)»، مطرح و با توجه به نظرات داور محترم، مقرر گردید جهت اعمال نظرات داور سوم و انجام اصلاحات اساسی به لحاظ علمی، به نویسنده ارسال گردد.

۶. اصلاحات نظرات داوری پیش نویس کتاب گردآوری شده تحت عنوان «هندبوک بیماری های دریچه ای قلب (منتج از یک طرح فناورانه)»، مطرح و با توجه به عدم اعمال برخی از نظرات داوران و نیاز به ویراستاری ادبی در متن، مقرر گردید پیش نویس کتاب جهت اعمال اصلاحات مجدداً به نویسنده ارسال و در جلسه آتی تصمیم گیری نهایی اتخاذ گردد.

۷. درخواست تجدید چاپ کتاب تألیفی تحت عنوان «روش های آماری در پژوهش های علوم پزشکی و اپیدمیولوژی با نرم افزار Stata»، مطرح و بر اساس نامه ارسالی توسط نویسنده، مقرر گردید پیش نویس کتاب اصلاح شده و نامه دفاعیه نویسنده، جهت بررسی نهایی به داور محترم ارسال و در جلسه آتی تصمیم گیری اتخاذ گردد.

۸. اصلاحات داوری انجام شده در پیش نویس کتاب گردآوری شده تحت عنوان «روش های حذف میکروپلاستیک ها از آب و فاضلاب»، مطرح و با توجه به جمع بندی نظرات اعضای محترم شورا و انجام اصلاحات توسط نویسنده، با انتشار کتاب با آرم دانشگاه موافقت گردید. ضمناً پس از تحویل نسخه اولیه و تأیید توسط کارشناس شورا، موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب به عمل خواهد آمد و در این راستا نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری می گردد.

۹. نسخه اولیه کتاب ترجمه شده با عنوان «درمان با سلول های بنیادی: ملاحظات کاربردی» بررسی و با توجه به جمع بندی نظرات اعضای محترم شورا، موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب به عمل آمد و در این راستا نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین مقرر گردید علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور

مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری گردد.

۱۰. نسخه اولیه کتاب ترجمه شده با عنوان «اصول و کاربرد های ژنتیک و ژنومیک پزشکی امری و رایمون: نقائص متابولیکی، ویرایش هفتم» بررسی و بر اساس جمع بندی نظرات اعضای محترم شورا، ضمن موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب، مقرر گردید نویسنده نسبت به درج توضیحات تکمیلی در خصوص علل عدم چاپ منابع در انتهای کتاب و درج بارکد کتاب اصلی دارای منابع اقدام نماید. همچنین نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد و مصوب گردید علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری گردد.

۱۱. مقرر گردید چک لیست تدوین شده جهت بررسی فنی نسخه پیش نویس کتب ارسالی توسط کارشناس شورا در زیر سایت اداره کتب و انتشارات بارگذاری گردد.

(پس از امضا متن صورتجلسه قابل ویرایش نمیباشد)



روضا خدابخشی  
کارشناس کتب و نشریات

تهیه کننده صورتجلسه و مسئول پیگیری

دکتر فاضل محمدی مقدم  
عضو هیئت علمی دانشکده بهداشت



دکتر مسعود نیک فرجام  
عضو هیئت علمی دانشکده پزشکی



دکتر سید محمد صهرانی  
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه



امضا کنندگان صورتجلسه:

دکتر محمد تقی مرادی  
مدیر پژوهشی معاونت تحقیقات و فناوری

